
Nr postępowania ZP.271.50.2020           Racibórz, dnia 13.10.2020 r. 

 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
 

o wartości poniżej równowartości kwoty 30 000 euro 

 

 

1. Zamawiający:  

Miasto Racibórz 

47-400 Racibórz, ul. Króla Stefana Batorego 6 

Referat Zamówień Publicznych 
 

tel. 032 755 07 10,  fax 032 755 07 09,  

e-mail: zamowienia@um.raciborz.pl 

NIP 639-10-02-175     REGON 276258397      

 

ogłasza postępowanie pn.: 

 

DOSTAWA DEFIBRYLATORÓW AED W RAMACH PROJEKTU  

PN. „DEFIBRYLATORY AED-KAŻDY MOŻE URATOWAĆ ŻYCIE” 

 

Opis przedmiotu zamówienia:  

 

2. Przedmiotem zamówienia jest: 

 

1) dostawa 15 defibrylatorów AED 

 

Zestaw musi zawierać: 

- defibrylator wyposażony w uniwersalne elektrody dostosowane dla osób dorosłych 

i dzieci – okres przydatności minimum 2,5 roku od daty zakupu przez 

Zamawiającego (dostawca wymieni na swój koszt po okresie 2,5 roku elektrody na 

nowe z okresem ważności 2,5 r.);  

- przydatność do użycia baterii - minimum 5 lat od daty podłączenia do urządzenia; 

- elektrody wstępnie podłączone; 

- komunikaty głosowe w języku polskim; 

- klasa minimum IP55;  

- torbę transportową; 

- instrukcję obsługi w języku polskim i angielskim; 

- mini apteczkę (trymer, nożyczki, maseczka do RKO, rękawiczki jednorazowe); 

- wskaźnik wizualny informujący o sprawności urządzenia; 

- siła głosu komunikatów dopasowuje się automatycznie do głośności dźwięków 

otoczenia; 

- wbudowany tryb pediatryczny bez konieczności stosowania dodatkowych 

akcesoriów jak klucz lub elektrody redukujące energię, 

- Wykonawca zapewni Zamawiającemu serwis urządzeń w okresie objętym 

gwarancją, a także serwis pogwarancyjny. 

 

2) dostawa i montaż na ścianach we wskazanych obiektach na terenie miasta Racibórz 

(według wykazu stanowiącego załącznik nr 3) na dostarczone defibrylatory 13 szafek 

wykonanych z ASB i poliwęglanu z funkcją ogrzewania i chłodzenia (zewnętrznych) 

i 2 nie ogrzewanych (wewnętrznych) wraz podłączeniem ich do sieci elektrycznej. 

mailto:zamowienia@um.raciborz.pl


Szafki muszą być oznaczone piktogramowymi instrukcjami postępowania w nagłych 

przypadkach oraz logo AED. Ponadto muszą być wyposażone w alarm dźwiękowy 

i świetlny (np. mrugająca czerwona lampka), zabezpieczone przed otwarciem plombą, 

moduł  grzewczy/chłodzący oraz podświetlenie nocne. 

Maksymalne wymiary szafek: wysokość 450 mm, szerokość 400 mm, długość - 250 

mm. 

  

3) dostawa i montaż na ścianach 15 zestawów tablic informacyjnych, gdzie każdy 

zestaw składa się minimum z algorytmu postępowania przy reanimacji AED, tablicy 

informacyjnej, 4 tablic kierunkowych.  

 

Tablice powinny odpowiadać niżej wymienionym wymaganiom: 

a) tablice wykonane z materiału odpornego na ścieranie i warunki atmosferyczne; 

b) tablica z algorytmem - minimalne wymiary 45x35 cm; 

c) tablica informacyjna AED - minimalne wymiary 25x18 cm; 

d)  tablice kierunkowe minimalne - wymiary 20x20 cm. 

 

4) przeprowadzenie szkoleń z obsługi defibrylatorów AED oraz resuscytacji krążeniowo 

oddechowej (8 grup po max 16 osób, salę zapewnia Zamawiający).   

 

3. Wykonawca udzieli Zamawianemu 24 miesięcznej gwarancji. 

 

4. Pozostałe warunki zostały opisane we wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 2 do 

Instrukcji dla oferentów.  

 

      5.  Główny kod CPV:  

- Defibrylatory           33182100-00 

 

6. Termin wykonania zamówienia: 30.11.2020 r. 

 

       7. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie oraz opis sposobu obliczania ceny. 

  

        cena     - 100 % 

 

    8. Warunki udziału w postępowaniu: 

 

8.1. Formularz oferty wg Załącznika Nr 1. 

       8.2. Aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji 

o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu 

do rejestru lub ewidencji, wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 

upływem terminu składania ofert. 
(w przypadku możliwości elektronicznego pobrania Zamawiający sam pozyska  

powyższy dokument) 

 

     9. Oferty należy składać w Referacie Zamówień Publicznych, ul. Króla Stefana 

 Batorego 6, 47-400 Racibórz, pok. 310. 
 

           Termin składania ofert upływa dnia 23 października 2020 r. o godzinie 11:30. 

           Otwarcie ofert nastąpi dnia 23 października 2020 r. o godzinie 12:00 w pokoju 310. 

            Termin związania ofertą wynosi 30 dni.  

 



     10. Uprawnieni do kontaktów z wykonawcami: 

           W sprawach proceduralnych – Pani Klaudia Sobiech, tel. 32 755 07 10,                               

e-mail: zamowienia@um.raciborz.pl, 

 

    w sprawach przedmiotu zamówienia – Pan Aleksander Lenard, tel. 32 755 06 91,                 

e-mail: zk@um.raciborz.pl, 

    

  w godzinach pracy Urzędu. 

 

     11. Pozostałe informacje: 

  Postępowanie jest prowadzone w oparciu o przepisy Kodeksu cywilnego oraz  

wewnętrzny regulamin Zamawiającego.  

  Instrukcja dla oferentów stanowi załącznik do ogłoszenia. 

  Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania bez podania  

przyczyn. 

 

       

 

      

  
      

Prezydent Miasta 

 

           Dariusz Polowy 

            (zatwierdzam) 

   

 

mailto:zamowienia@um.raciborz.pl

